repleta ut in præcedente attamen multo minor; fascia iterum transversa nigra, aureo-repleta, a margine anteriore alarum anticarum usque ad marginem interiorem se extendit, sed antice undalata, nec ut in præcedente recta et ad costam 4:tam desinens; prope marginem exteriorem lineæ adsunt duæ nigrae omnino ut in specie sæpe memorata, sed linea interior multo crassior et antrorsum hinc inde aureo-repleta. Alæ posticæ maculas nonnullas baseos nigras, aureo-repletas ut in præcedente gerunt et extra cellulam fascia transversa nigro-marginata, aureo-repleta, postice in margine anteriore alæ angulatim excurrentes et pone angulum suum tenuè interrupta se præbet, hæc tamen fascia minime, ut in priore recta sed ad finem cellulæ discoidalis bis abrupto-interrupta et pars ejus fracta nonnihil introrsum locata; fascia ejusmodi altera, a margine alæ anteriore usque ad costam 5:tam ducta et ibi cum fascia nuperrime descripta connexa, iterum se præbet, sed ad marginem alæ anteriorem abrupto-interrupta et pars ejus fracta nonnihil extrorsum locata; loco lineæ intramarginalis speciæi præcedentis fascia difformis nigro-marginata, colore fundi repleta, postice aureo-notata et usque in marginem alæ interiorem angulatim extensa; linea altera intramarginalis nigra omnino ut in præcedente. Angulus analis et caudæ omnino ut in præcedente.

#### Fam. Pieridæ.

47. *Pieris hellica* LIN. WALLENGR. Rhop. Caffr. 7. TRIM. Rhop. Afr. 39.
48. *Pinacopteryx mesentina* CRAM. WALLENGR. Rhop. Caffr. 9. TRIM. Rhop. Afr. 35. Mense Aprilis.
49. *Pinacopteryx severina* CRAM. WALLENGR. Rhop. Caffr. 8. TRIM. Rhop. Afr. 32. Mense Aprilis. *P. syriacæ* WALLENGR. Wien. Ent. Monatschr. IV. 34 est varietas hujus nec varietas *P. gidicæ* ut in Öfvers. af K. Vet.-Akad. Förhandl. 1872 p. 44. n. 3 lapsò typographico dicitur.
50. *Pinacopteryx eriphia* GOD. WALLENGR. Rhop. Caffr. 10. TRIM. Rhop. Afr. 40.
51. *Callosune evenina* WALLENGR. Rhop. Caffr. 12. TRIM. Rhop. Afr. 322. Trans. E. S. 1871. 380. t. VI. f. 11. ♀. *Callosune deidima* WALLENGR. Wien. Ent. Monatschr. 1860. 31. Öfvers. af K. Vet.-Ak. Förhandl. 1872. 44. ♂. Sententia nostra in Öfvers. af K. Vet.-Akad. Förhandl. 1872 dicta. *C. deidaminam* esse marem *C. eveninæ* jam est firmata. Dom. PERSSON sexus ambos die 27 Martii 1870 in copula cæpit. Limbus interior, qui maculam apicalem aurantiacam alarum anticarum a disco disjungit et ex atomis condensatis nigris est formatus, sæpe est apud marem continuus et ad costam secundam cum nigredine marginis exterioris connexus; color baseos in parte